
走行会 2008 / 3 / 9   :  

総合結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 26 Expert 1 のびぃ TYPE-S RE01R 245/40R18 1'07.933 26 / 29 154.617
2 17 Expert 2 RTE ﾐｾｶﾞﾜ TYPE-S その他 235/45R17 1'08.052 14 / 19 0.119 155.172
3 16 Expert 3 RTE たっちん TYPE-S R1R 255/35R18 1'08.347 15 / 31 0.414 157.366
4 18 Expert 4 RTE naomisan TYPE-S AD07 245/40R18 1'08.660 28 / 33 0.727 152.456
5 24 Light 1 ﾏｰﾒｲﾄﾞ TYPE-S R1R 245/40R18 1'08.811 30 / 30 0.878 157.228
6 20 Light 2 やまと TYPE-S R1R 245/40R18 1'09.049 28 / 31 1.116 153.584
7 19 More 1 RTE 緑の彗星(?) TYPE-S AD07 245/40R17 1'09.066 7 / 20 1.133 155.306
8 25 More 2 れじ TYPE-S RE01R 245/40R18 1'09.090 26 / 30 1.157 154.728
9 23 More 3 kero TYPE-S AD07 255/40R17 1'09.254 12 / 31 1.321 150.355

10 29 OPEN 1 U1(ﾕｰｲﾁ) TYPE-S R1R 255/35R18 1'09.442 8 / 28 1.509 153.387
11 21 More 4 RTE mic TYPE-S AD07 225/45R18 1'09.536 8 / 27 1.603 157.756
12 28 More 5 なべ TYPE-S RE01R 225/45R19 1'09.540 27 / 31 1.607 154.044
13 27 More 6 あ~きん MSV RE01R 245/40R18 1'09.727 27 / 32 1.794 157.045
14 35 More 7 DEEP MSV2 RE-11 245/40R18 1'10.080 26 / 31 2.147 151.070
15 22 Light 3 take0426 TYPE-S AD07 225/45R18 1'10.114 30 / 31 2.181 154.817
16 32 More 8 ぴょん･きち TYPE-S RE-11 245/40R18 1'10.123 31 / 32 2.190 152.198
17 31 More 9 ﾓｯﾂ TYPE-S RE01R 225/45R18 1'10.504 23 / 32 2.571 155.150
18 34 More 10 りすのしっぽ TYPE-S RE01R 235/45R17 1'10.695 25 / 31 2.762 150.376
19 55 More 11 うぴ MSV AD07 225/45R18 1'10.815 29 / 34 2.882 152.070
20 60 Light 4 ひぃろ TYPE-S その他 235/40R18 1'11.348 25 / 32 3.415 155.979
21 38 STD 1 ﾖﾛﾖﾛ STD 5MT AD07 265/35R18 1'11.355 4 / 26 3.422 150.859
22 33 Light 5 よっすぃ~ TYPE-S AD07 225/45R18 1'11.496 27 / 30 3.563 150.691
23 37 More 12 きはち TYPE-S RE01R 225/45R18 1'11.731 9 / 28 3.798 154.220
24 47 More 13 t-hide TYPE-S RE01R 225/45R18 1'11.810 15 / 32 3.877 155.822
25 39 More 14 りょぅちん TYPE-S Z1 225/45R18 1'11.900 30 / 33 3.967 149.647
26 56 AT 1 さなぎん! STD 4AT R1R 255/40R17 1'11.917 27 / 32 3.984 143.027
27 30 STD 2 ﾅｶｼﾞ STD 5MT AD07 235/45R17 1'12.192 6 / 29 4.259 145.847
28 51 More 15 あらとも TYPE-S RE01R 245/40R18 1'12.193 18 / 33 4.260 156.363
29 36 More 16 R3KAZ TYPE-S RE01R 225/45R18 1'12.620 13 / 28 4.687 151.070
30 53 More 17 ﾘｮｰｹﾝ TYPE-S RT615 235/40R18 1'12.860 10 / 33 4.927 151.197
31 41 AT 2 なかじ~@木更津 TYPE-E 4AT RE01R 245/40R18 1'13.294 27 / 33 5.361 140.937
32 50 Light 6 あろｰず TYPE-S RE040 225/45R18 1'13.442 22 / 29 5.509 149.151
33 54 More 18 ROYALE TYPE-S その他 255/45R17 1'13.531 32 / 34 5.598 148.433
34 40 STD 3 とくべ~ STD 5MT AD07 225/50R16 1'13.539 26 / 32 5.606 147.521
35 44 More 19 みげる MSV2 RE040 225/45R18 1'13.610 27 / 32 5.677 155.396
36 52 OPEN 2 ｽﾈｲﾙ TYPE-E 4AT AD07 225/45R18 1'13.759 27 / 30 5.826 153.868
37 61 More 20 ﾋﾞﾘｰ TYPE-S AD07 225/45R18 1'13.833 33 / 33 5.900 151.920
38 43 STD 4 ﾉﾘﾁ STD 5MT RE01R 225/45R18 1'14.003 28 / 32 6.070 144.656
39 42 Light 7 zzztaka TYPE-S Z1 225/45R18 1'14.097 33 / 33 6.164 152.006
40 45 AT 3 ﾀｸﾄ TYPE-E 4AT AD07 235/45R17 1'14.298 19 / 33 6.365 140.974
41 57 More 21 ぺけ☆はち MSV RE01R 255/40R17 1'14.350 30 / 33 6.417 149.854
42 48 STD 5 berunar STD 5MT AD07 235/45R17 1'14.613 18 / 31 6.680 145.025
43 59 AT 4 Kuri TYPE-E 6AT RE040 225/45R18 1'15.064 32 / 33 7.131 141.509
44 58 Light 8 まぐみ TYPE-S その他 225/45R18 1'16.044 14 / 18 8.111 146.520
45 46 Light 9 NAGA TYPE-S RE050 225/45R18 1'17.342 20 / 31 9.409 153.235
46 49 More 22 ｹﾝｹﾝ SPL2 AD07 245/40R18 1'17.971 17 / 31 10.038 150.376

Entry :46    Start :46

GapBest Time Top
Km/hName CarName Tire LapPos No Class C.P.

エイトリアンカップ２００８Ｓｐｒｉｎｇ

Tsukuba Circuit(2,045m)



走行会 2008 / 3 / 9   :  

クラス別総合結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

Expert Entry :4    Start :4
1 26 のびぃ TYPE-S RE01R 245/40R18 1'07.933 26 / 29 154.617
2 17 RTE ﾐｾｶﾞﾜ TYPE-S その他 235/45R17 1'08.052 14 / 19 0.119155.172
3 16 RTE たっちん TYPE-S R1R 255/35R18 1'08.347 15 / 31 0.414157.366
4 18 RTE naomisan TYPE-S AD07 245/40R18 1'08.660 28 / 33 0.727152.456

More Entry :22    Start :22
1 19 RTE 緑の彗星(?) TYPE-S AD07 245/40R17 1'09.066 7 / 20 155.306
2 25 れじ TYPE-S RE01R 245/40R18 1'09.090 26 / 30 0.024154.728
3 23 kero TYPE-S AD07 255/40R17 1'09.254 12 / 31 0.188150.355
4 21 RTE mic TYPE-S AD07 225/45R18 1'09.536 8 / 27 0.470157.756
5 28 なべ TYPE-S RE01R 225/45R19 1'09.540 27 / 31 0.474154.044
6 27 あ~きん MSV RE01R 245/40R18 1'09.727 27 / 32 0.661157.045
7 35 DEEP MSV2 RE-11 245/40R18 1'10.080 26 / 31 1.014151.070
8 32 ぴょん･きち TYPE-S RE-11 245/40R18 1'10.123 31 / 32 1.057152.198
9 31 ﾓｯﾂ TYPE-S RE01R 225/45R18 1'10.504 23 / 32 1.438155.150

10 34 りすのしっぽ TYPE-S RE01R 235/45R17 1'10.695 25 / 31 1.629150.376
11 55 うぴ MSV AD07 225/45R18 1'10.815 29 / 34 1.749152.070
12 37 きはち TYPE-S RE01R 225/45R18 1'11.731 9 / 28 2.665154.220
13 47 t-hide TYPE-S RE01R 225/45R18 1'11.810 15 / 32 2.744155.822
14 39 りょぅちん TYPE-S Z1 225/45R18 1'11.900 30 / 33 2.834149.647
15 51 あらとも TYPE-S RE01R 245/40R18 1'12.193 18 / 33 3.127156.363
16 36 R3KAZ TYPE-S RE01R 225/45R18 1'12.620 13 / 28 3.554151.070
17 53 ﾘｮｰｹﾝ TYPE-S RT615 235/40R18 1'12.860 10 / 33 3.794151.197
18 54 ROYALE TYPE-S その他 255/45R17 1'13.531 32 / 34 4.465148.433
19 44 みげる MSV2 RE040 225/45R18 1'13.610 27 / 32 4.544155.396
20 61 ﾋﾞﾘｰ TYPE-S AD07 225/45R18 1'13.833 33 / 33 4.767151.920
21 57 ぺけ☆はち MSV RE01R 255/40R17 1'14.350 30 / 33 5.284149.854
22 49 ｹﾝｹﾝ SPL2 AD07 245/40R18 1'17.971 17 / 31 8.905150.376

Light Entry :9    Start :9
1 24 ﾏｰﾒｲﾄﾞ TYPE-S R1R 245/40R18 1'08.811 30 / 30 157.228
2 20 やまと TYPE-S R1R 245/40R18 1'09.049 28 / 31 0.238153.584
3 22 take0426 TYPE-S AD07 225/45R18 1'10.114 30 / 31 1.303154.817
4 60 ひぃろ TYPE-S その他 235/40R18 1'11.348 25 / 32 2.537155.979
5 33 よっすぃ~ TYPE-S AD07 225/45R18 1'11.496 27 / 30 2.685150.691
6 50 あろｰず TYPE-S RE040 225/45R18 1'13.442 22 / 29 4.631149.151
7 42 zzztaka TYPE-S Z1 225/45R18 1'14.097 33 / 33 5.286152.006
8 58 まぐみ TYPE-S その他 225/45R18 1'16.044 14 / 18 7.233146.520
9 46 NAGA TYPE-S RE050 225/45R18 1'17.342 20 / 31 8.531153.235

OPEN Entry :2    Start :2
1 29 U1(ﾕｰｲﾁ) TYPE-S R1R 255/35R18 1'09.442 8 / 28 153.387
2 52 ｽﾈｲﾙ TYPE-E 4AT AD07 225/45R18 1'13.759 27 / 30 4.317153.868

STD Entry :5    Start :5
1 38 ﾖﾛﾖﾛ STD 5MT AD07 265/35R18 1'11.355 4 / 26 150.859
2 30 ﾅｶｼﾞ STD 5MT AD07 235/45R17 1'12.192 6 / 29 0.837145.847
3 40 とくべ~ STD 5MT AD07 225/50R16 1'13.539 26 / 32 2.184147.521
4 43 ﾉﾘﾁ STD 5MT RE01R 225/45R18 1'14.003 28 / 32 2.648144.656
5 48 berunar STD 5MT AD07 235/45R17 1'14.613 18 / 31 3.258145.025

AT Entry :4    Start :4
1 56 さなぎん! STD 4AT R1R 255/40R17 1'11.917 27 / 32 143.027
2 41 なかじ~@木更津 TYPE-E 4AT RE01R 245/40R18 1'13.294 27 / 33 1.377140.937
3 45 ﾀｸﾄ TYPE-E 4AT AD07 235/45R17 1'14.298 19 / 33 2.381140.974
4 59 Kuri TYPE-E 6AT RE040 225/45R18 1'15.064 32 / 33 3.147141.509

Top
Km/hTire Lap GapBest TimePos No Name CarName

エイトリアンカップ２００８Ｓｐｒｉｎｇ

Tsukuba Circuit(2,045m)



走行会模擬レース 2008 / 3 / 9   :  

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 23 More 1 kero TYPE-S AD07 255/40R17 4 4'47.888 1'09.928 3 / 4 147.320
2 32 More 2 ぴょん･きち TYPE-S RE-11 245/40R18 4 4'48.687 0.799 1'09.916 3 / 4 152.888
3 27 More 3 あ~きん MSV RE01R 245/40R18 4 4'50.561 2.673 1'09.392 2 / 4 157.228
4 18 Expert 1 RTE naomisan TYPE-S AD07 245/40R18 4 4'51.605 3.717 1'10.801 4 / 4 150.796
5 22 Light 1 take0426 TYPE-S AD07 225/45R18 4 4'52.714 4.826 1'09.685 2 / 4 155.128
6 59 AT 1 Kuri TYPE-E 6AT RE040 225/45R18 4 5'08.603 20.715 1'14.538 2 / 4 139.878

Fastest Lap

Expert 1'10.801 (4 / 4) 103.982 km/h 18 RTE naomisan / TYPE-S
More 1'09.392 (2 / 4) 106.093 km/h 27 あ~きん / MSV
Light 1'09.685 (2 / 4) 105.647 km/h 22 take0426 / TYPE-S
AT 1'14.538 (2 / 4) 98.768 km/h 59 Kuri / TYPE-E 6AT

Start Time :15:44'59    Finish Time :15:49'46.888 Entry :6    Start :6    Finish :6

Top
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeName CarName Tire LapPos No Class C.P.

エイトリアンカップ２００８Ｓｐｒｉｎｇ

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＲＸ－８ＧｒａｎｄＰｒｉｘ 予選 2008 / 3 / 9   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 4 GP-1 1 RTE みつ TYPE-S R1R 255/40R17 1'07.024 8 / 9 158.544
2 1 GP-1 2 RTE さわじぃ TYPE-S R1R 255/40R17 1'07.044 4 / 7 0.020 156.250
3 6 GP-1 3 RTE KOO TYPE-S R1R 265/35R18 1'07.139 3 / 9 0.115 153.693
4 3 GP-1 4 RTE ｴｲﾄﾘｱﾝ MSV R1R 255/35R18 1'07.248 5 / 9 0.224 157.091
5 5 GP-1 5 ｢もと｣ TYPE-S R1R 255/40R17 1'07.256 3 / 6 0.232 151.473
6 11 GP-2 1 RTE かねぴｰ TYPE-S R1R 255/35R18 1'07.587 3 / 8 0.563 153.584
7 10 GP-2 2 RTE K林 TYPE-S RE01R 225/45R18 1'07.718 2 / 8 0.694 153.978
8 8 GP-1 6 RTEてきどん201 TYPE-S R1R 255/35R18 1'07.779 6 / 7 0.755 157.000
9 2 GP-1 7 RTE 爆走HANA TYPE-S R1R 255/35R18 1'07.793 7 / 8 0.769 152.306

10 7 GP-1 8 RTE ken_rx8 TYPE-S R1R 245/40R18 1'07.973 3 / 9 0.949 151.707
11 13 GP-2 3 RTE ﾄﾞｺﾃﾞﾓ8 TYPE-S RE01R 225/45R18 1'08.628 3 / 9 1.604 152.413
12 12 GP-2 4 あ~るXﾊﾁ おおかみ号 TYPE-S AD07 245/40R18 1'08.725 8 / 9 1.701 154.972
13 15 GP-2 5 RTE いなとみ圭 TYPE-S AD07 225/45R18 1'09.121 3 / 8 2.097 155.979
14 14 GP-2 6 ﾃﾞﾝﾊﾟﾁ TYPE-S RE01R 225/45R18 1'09.439 3 / 9 2.415 153.344
15 9 GP-1 9 BKC Racing TYPE-S R1R 245/40R18 1'10.405 2 / 4 3.381 140.424

Entry :15    Start :15

GapBest Time Top
Km/hName CarName Tire LapPos No Class C.P.

エイトリアンカップ２００８Ｓｐｒｉｎｇ

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＲＸ－８ＧｒａｎｄＰｒｉｘ 決勝 2008 / 3 / 9   :  

グリッド表

Grid :15    Lap :12 Entry :15    Start :15

エイトリアンカップ２００８Ｓｐｒｉｎｇ

Tsukuba Circuit(2,045m)
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ＲＸ－８ＧｒａｎｄＰｒｉｘ 決勝 2008 / 3 / 9   :  

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

GP-1 Start Time :15:57'34    Finish Time :16:11'14.975 Entry :9    Start :9    Finish :9
1 1 RTE さわじぃ TYPE-S R1R 255/40R17 12 13'40.975 1'07.457 11 / 12 156.908
2 4 RTE みつ TYPE-S R1R 255/40R17 12 13'41.602 0.627 1'07.262 11 / 12 157.389
3 6 RTE KOO TYPE-S R1R 265/35R18 12 13'50.731 9.756 1'08.047 4 / 12 151.536
4 3 RTE ｴｲﾄﾘｱﾝ MSV R1R 255/35R18 12 13'53.232 12.257 1'07.343 4 / 12 157.320
5 2 RTE 爆走HANA TYPE-S R1R 255/35R18 12 13'57.183 16.208 1'08.560 4 / 12 153.300
6 7 RTE ken_rx8 TYPE-S R1R 245/40R18 12 14'00.113 19.138 1'08.619 3 / 12 152.349
7 9 BKC Racing TYPE-S R1R 245/40R18 12 14'03.378 22.403 1'08.769 5 / 12 154.928
8 8 RTEてきどん201 TYPE-S R1R 255/35R18 12 14'11.450 30.475 1'08.814 5 / 12 157.228
9 5 ｢もと｣ TYPE-S R1R 255/40R17 12 14'12.521 31.546 1'07.660 5 / 12 152.435

GP-2 Start Time :15:57'34    Finish Time :16:11'25.495 Entry :6    Start :6    Finish :6
1 11 RTE かねぴｰ TYPE-S R1R 255/35R18 12 13'51.495 1'08.263 11 / 12 154.839
2 13 RTE ﾄﾞｺﾃﾞﾓ8 TYPE-S RE01R 225/45R18 12 14'02.231 10.736 1'08.748 4 / 12 154.022
3 12 あ~るXﾊﾁ おおかみ号 TYPE-S AD07 245/40R18 12 14'05.577 14.082 1'09.065 5 / 12 154.861
4 10 RTE K林 TYPE-S RE01R 225/45R18 12 14'15.350 23.855 1'08.402 9 / 12 155.172
5 15 RTE いなとみ圭 TYPE-S AD07 225/45R18 12 14'17.270 25.775 1'09.578 3 / 12 154.861
6 14 ﾃﾞﾝﾊﾟﾁ TYPE-S RE01R 225/45R18 12 14'18.144 26.649 1'09.810 3 / 12 154.044

Fastest Lap

GP-1 1'07.262 (11 / 12) 109.453 km/h 4 RTE みつ / TYPE-S
GP-2 1'08.263 (11 / 12) 107.848 km/h 11 RTE かねぴｰ / TYPE-S

Top
Km/hTire Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Name CarName

エイトリアンカップ２００８Ｓｐｒｉｎｇ

Tsukuba Circuit(2,045m)



ショップデモカー   タイムアタック 2008 / 3 / 9   :  

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 85 RX-8(OP) 1 ﾊﾟﾝｽﾋﾟｰﾄﾞ TYPE-S 03G 255/40R17 1'01.277 5 / 8 179.551
2 87 RX-8(OP) 2 Team J I C with E R C TYPE-S 1'03.792 3 / 8 2.515 191.591
3 84 RX-8(S) 1 ﾚﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ TYPE-S A048 265/35R18 1'04.446 6 / 6 3.169 159.622
4 86 RX-8(AT) 1 ｽｰﾊﾟｰﾅｳ TYPE-E 6AT R1R 225/40R18 1'09.974 4 / 7 8.697 145.337

Entry :6    Start :4

GapBest Time Top
Km/hName CarName Tire LapPos No Class C.P.

エイトリアンカップ２００８Ｓｐｒｉｎｇ

Tsukuba Circuit(2,045m)



ビギナークラス  Ｃ組 走行① 2008 / 3 / 9   :  

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 68 BRYU TYPE-S その他 225/45R18 1'17.945 2 / 2 155.373
2 77 やんま TYPE-E 4AT その他 225/45R18 1'18.442 2 / 2 0.497 135.508
3 76 まる TYPE-S AD07 225/45R18 1'19.691 2 / 2 1.746 142.480
4 65 jei TYPE-E 4AT AD07 225/45R18 1'21.477 2 / 2 3.532 133.912
5 71 らい TYPE-S その他 225/45R18 1'21.694 2 / 2 3.749 129.496
6 81 Hiroshi. TYPE-S RE050 225/45R18 1'21.799 2 / 2 3.854 139.283
7 73 にし~ TYPE-S RE040 225/45R18 1'22.668 2 / 2 4.723 137.843
8 62 ﾖｼﾌﾐ TYPE-S AD07 225/45R18 1'22.949 2 / 2 5.004 139.535
9 64 はち STD 4AT AD07 235/40R18 1'23.270 2 / 2 5.325 128.771

10 67 けｰじ TYPE-S AD07 225/45R18 1'23.510 2 / 2 5.565 139.193
11 63 Delvecchio TYPE-S AD07 225/45R18 1'25.212 2 / 2 7.267 147.723
12 82 MASSA  by assam TYPE-E 4AT その他 225/45R18 1'25.263 2 / 2 7.318 128.129
13 80 HASSY MSV etc 245/40R18 1'25.526 2 / 2 7.581 132.890
14 78 magic_flute TYPE-S RE040 225/45R18 1'26.359 2 / 2 8.414 137.405
15 72 かとけん STD 4AT その他 225/40R18 1'30.004 2 / 2 12.059 133.929
16 69 なつき TYPE-S RE040 225/45R18 1'30.652 2 / 2 12.707 124.181
17 70 hiro142 TYPE-E 6AT RE040 225/45R18 1'31.724 2 / 2 13.779 130.183
18 79 DNA248 SPL AD07 225/45R18 1'37.408 2 / 2 19.463 146.999
19 66 Kikka STD 4AT RE040 225/55R16 1'40.620 2 / 2 22.675 135.271

Entry :21    Start :20

Top
Km/hTire Lap GapBest TimePos No Name CarName

エイトリアンカップ２００８Ｓｐｒｉｎｇ

Tsukuba Circuit(2,045m)



ビギナークラス   Ｃ組 走行② 2008 / 3 / 9   :  

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 63 Delvecchio TYPE-S AD07 225/45R18 1'14.169 6 / 8 147.420
2 62 ﾖｼﾌﾐ TYPE-S AD07 225/45R18 1'14.214 6 / 8 0.045 154.883
3 73 にし~ TYPE-S RE040 225/45R18 1'14.395 3 / 7 0.226 146.500
4 79 DNA248 SPL AD07 225/45R18 1'14.570 3 / 7 0.401 149.792
5 68 BRYU TYPE-S その他 225/45R18 1'14.641 6 / 7 0.472 156.273
6 76 まる TYPE-S AD07 225/45R18 1'14.890 6 / 7 0.721 144.366
7 77 やんま TYPE-E 4AT その他 225/45R18 1'17.332 5 / 5 3.163 138.728
8 80 HASSY MSV etc 245/40R18 1'17.623 6 / 7 3.454 148.719
9 71 らい TYPE-S その他 225/45R18 1'18.000 4 / 7 3.831 150.565
10 65 jei TYPE-E 4AT AD07 225/45R18 1'18.091 6 / 7 3.922 138.515
11 72 かとけん STD 4AT その他 225/40R18 1'18.924 4 / 7 4.755 137.966
12 64 はち STD 4AT AD07 235/40R18 1'19.231 4 / 6 5.062 134.095
13 82 MASSA  by assam TYPE-E 4AT その他 225/45R18 1'19.983 2 / 7 5.814 139.247
14 78 magic_flute TYPE-S RE040 225/45R18 1'20.278 5 / 7 6.109 143.923
15 70 hiro142 TYPE-E 6AT RE040 225/45R18 1'20.442 4 / 7 6.273 141.195
16 81 Hiroshi. TYPE-S RE050 225/45R18 1'20.500 3 / 7 6.331 136.209
17 74 kojikoji8 TYPE-S AD07 225/45R18 1'23.845 3 / 7 9.676 138.320
18 66 Kikka STD 4AT RE040 225/55R16 1'25.187 4 / 7 11.018 138.621
19 69 なつき TYPE-S RE040 225/45R18 1'25.220 5 / 6 11.051 136.605

Entry :21    Start :19

Top
Km/hTire Lap GapBest TimePos No Name CarName

エイトリアンカップ２００８Ｓｐｒｉｎｇ

Tsukuba Circuit(2,045m)


